СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

_______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от __________ 2025 года                                                               № __

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от

23 мая 2007 года № 30/63 «Об утверждении положения о порядке организации и

проведения собраний, конференций граждан в Манойлинском сельском поселении»

Руководствуясь Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области от 23 мая 2007 года № 30/63 «Об

утверждении положения о порядке организации и проведения собраний, конференций

граждан в Манойлинском сельском поселении» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем

размещения в сетевом издании "Официальный сайт Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области" ЭЛ № ФС 77-86794 от

05.02.2024 (https://adm-manoylin.ru/).

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                              А.Н. Львов